[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________

Постановление

от  «_ 03_»_ мая__2018 г.                                                                                                                  № _ 31_
«Об окончании отопительного сезона 2017-2018 г.»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чёрновский муниципального района Волжский Самарской области, в связи с устойчивым повышением среднесуточной температуры наружного воздуха до +8  градусов Цельсия в течении 5-дневного периода, Администрация сельского поселения Черновский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Окончить отопительный  сезон 2017-2018  годов  на территории сельского поселения  Черновский муниципального  района  Волжский Самарской области  с  8:00 3 мая 2018 года.
2. Руководителю предприятия МУП «Юбилейный» обеспечить отключение тепла и принять соответствующие меры по выключению отопления в школах, детских и лечебных учреждениях, объектах культуры и жилого фонда.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Черновские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Чёрновский                                          А. М. Кузнецов
муниципального района Волжский

Самарской области